令和 7年 4月 7日

各 位

茨城県信用組合

米国関税措置等に伴う資金繰り相談窓口の設置について

 茨城県信用組合（水戸市、理事長 渡邉 武）は、米国関税措置等により影響を受けてい

るお取引先の皆さまを支援するため、下記の通り相談窓口を設置しましたのでお知らせい

たします。

記

１．設置日

 令和７年４月７日（月）

２．設置店舗

  全営業店（吉沼支店を除く）

  ※吉沼支店とお取引の皆さまにおかれましては、大穂支店にご相談ください。

３．相談時間

平日 午前９時～午後３時

４．相談内容

   ご融資や資金繰りに関するご相談 など

以 上

いつも親切

茨城県信用組合